
wl-h03set6or/re

LED výstražné světlo 16LED, oranžové/červené set 6ks

Funkce:

- 5 režimů problikávání

- Lithiová baterie 703040

- 72 hodin funkce

- Viditelnost v úhlu 360° horizontálně, 180°vertikálně

- Síťový nabíjecí adaptér + 12/24V adaptér v balení

Ovládání:

Test stavu baterie: stiskněte tlačítko ON/OFF.

Červená LED 4x = minimálně 75% baterie

Červená LED 3x = minimálně 50% baterie

Červená LED 2x = minimálně 25% baterie

Červená LED 1x = vybitá baterie. Nabijte!

Stiskněte tlačítko ON/OFF pro změnu režimu blikání, zelená LED ukáže zvolený režim: zelená 

blikne 1x, režim 1, zelená blikne 2x, režim 2 atd.

Asynchronní nebo synchronní režim blikání lze přepnout dvojím rychlým stiskem tlačítka 

ON/OFF.

Všechna světla na stejné frekvenci lze vypnout najednou dlouhým 3s stiskem tlačítka ON/OFF 

na jakémkoliv světle.

Funkce tlačítka „pi“ π:

1. Krátké stisknutí tlačítka uzamkne blikání 12 postranních oranžových LED

2. 2. stisknutí uzamkne blikání 4 vrchních červených LED

3. 3. stisknutí vrátí blikání do výchozího stavu a ovládání pohybovým senzorem, kdy 

v horizontální poloze blikají postranní oranžové LED a ve vertikální poloze blikají vrchní 

červené LED.

4. Dlouhým 3s stiskem tlačítka vypnete pouze 1 světlo, nikoliv i ostatní světla v sadě.

5.

VAROVÁNÍ: Výrobek nerozebírejte. V případě, že výrobek rozeberete, tak již nebude možné 
uplatnit záruku. Tento výrobek není dětská hračka, uložte jej mimo dosah dětí, stejně tak i obalový 
materiál.
Nedívejte se přímo do zapnutých LED , silné světlo může způsobit chvilkovou slepotu nebo 
poškození očí.

Výrobce/dovozce: Stualarm import, s.r.o. Na Křivce 30, Praha 10




